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GJERSTAD MENIGHETSBLAD 

«Dødens kors ble til livets tre » 
  Se prestens påskehilsen på s.3 Foto: Pyntet til Påske, kapellet hos Rolf Boiten 

i Waskemeer (Nederland) se s. 7 
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Gjerstad sokn 

Menighetskontoret, Niels Henrik Abelsplass 5, 
4980 Gjerstad 

E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 

Åpningstid: Tirsdag, onsdag og torsdag  09.00 – 14.00 

Sokneprest: Michael Wohlenberg         906 73 871 

 michael@kirkene.net  

Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 

Kirketjener: Olav Rønningen                       901 69 147 

Trosopplærer:  Laila T. Stensvold    950 98 807 

Organister:  Maria Skjæveland    940 60 269 

     Magne Leivann    900 63 649 

Leder, menighetsrådet:  
   Inger  Øybekk     944 33 520 
Leder, fellesrådet:  
   Inger Øybekk    944 33 520 

Frist for stoff til neste nummer: 16. mai 

Døpte 

Døde 

05.11  Borghild Solheim  
23.11 Benno Hermann Risberg 
28.11 Øystein Kveim 
11.12 Inger Lise Solheim 
02.12 John Kjell Lia 
24.02 Astrid Karina Lunden 

19. november 
Tom Flaten 

19. november 
Otto Aasbø 

14. januar 
Leah Vestøl  
Brekka-Bråten 

14. januar 
Lars Skorstøl 

14. januar 

Oliver Christensen Blesvik 
9. februar 

Aksel Jacobsen Aasbø 

25.02 
Lionel Larsen Rakkestad 

MINNEGAVE  ETTER  TORJUS  MÆSEL. 
I henhold til statuttene for minnegaven skal pengene fra fondet brukes til å 
styrke kristelig arbeid, spesielt blant barn og unge, innen Gjerstad   
kommune. 
Gaver til annet kristelig arbeid skal likevel kunne gis i spesielle tilfeller. 
 
Pengene skal først og fremst brukes til arbeid som kommer flere til gode. 
Støtte til unge fra bygda som deltar på kurs/opplæring arrangert av  orga-
nisasjoner innen Den Norske Kirke og til barn og unge som deltar på leirer 
og skoler som er støttet av Normisjon, er likevel innenfor hva midlene kan 
brukes til. 

Fondet forvaltes av et styre på 3 medlemmer som oppnevnes av  
Gjerstad Normisjon. Søknader om støtte fra fondet sendes til 
Nils Audun Gryting,  Brokelandsheia terrasse 24, 4993 Sundebru 
 

E-mail: nilsaudungryting@gmail.com 

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
mailto:michael@kirkene.net
tel:004795098807
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Det går mot lysere tider, mot påske og vår. Naturen våkner opp igjen 

til nytt liv: «O store Gud, når jeg i undring aner hva du har skapt i 

verden ved ditt ord …». Naturen vitner om en stor Gud. Men det er 

mye i verden som gjør meg redd. Ja, Gud er stor. Men er Gud også 

god? 

 
Bibelen forteller at Gud er god. Gud bryr seg om alt som lever. Han 

er trofast og full av medlidenhet: «Når jeg i Skriften ser de mange 

under som Gud har gjort fra første Adams tid …». Bibelhistorien 

vitner om at Gud er god. Men det skjedde og skjer mye trist i historien også. Ja, Gud er god. 

Men er Gud også nær? 

 
Jesus Kristus er Guds levende ord, Guds tegn for tale og Guds hjertebank på jord: «Når jeg så 

vet at Kristus lot seg føde, ja, at han gikk omkring og gjorde vel …». Jesus gikk veien fra 

krybben til korset, for å dele våre hverdager og våkenetter. Jesus døde på korset. Men døden 

var ikke slutten. Han sto opp på påskedagen. Han er med oss alle dager og overalt. Jesus viser 

oss at Gud er nær. 

 
Derfor kan vi synge våre påskesalmer og vårtakkesanger: «Da bryter lovsang ifra sjelen ut: 
Takk, store Gud, takk, store Gud!» Hver fugl som synger og hver blomst som spirer reflekterer 

Guds storhet. Hvert tre i blomst forteller meg at korset er tomt. Dødens kors ble til livets tre da 
Jesus stod opp fra de døde. Jesus lever. Gud er god. I Jesus er Gud kommet nær. God påske! 

Prestens påskehilsen Av: Michael Wohlenberg 

 

KIRKEVERGENS SPALTE 
Et nytt år er godt i gang, også for 
oss som jobber i kirken. Som  
tidligere nevnt, har Maria    
Skjæveland begynt sitt arbeid 
som organist fra nyttår. Magne 
Leivann, også organist, takket 
også ja til en deltidsstilling fra 
nyttår og sammen skal disse to 

samarbeide om gudstjenester og andre arrange-
menter i kirkens regi. Da er det heldigvis ingen 
vakante stillinger igjen i fellesrådet, og det er vi 
godt fornøyd med.  

Lydanlegget som det lenge har vært snakk om, 
fikk vi fra Gjerstad kommune innvilget midler til i 
2024. Dette er allerede på plass. Avilyti, et firma 
fra Skien fikk montert dette på plass tidlig i        
januar. Prisen ble i underkant av 350.000,- og  
heldigvis lavere enn budsjett.  

På vedtatt investeringsbudsjett er det også satt av 
penger til elektrisk klokkeringing, rullestolrampe 
til koret i kirken og prosjektering av minnelund.  

Søknad til bispedømmet om rullestolrampe og 
elektrisk klokkeringing er allerede sendt. Gjerstad 
Hus og Hyttebygg er ansvarlig for prosjektet med 
rullestolrampa, og Arne Gryting har på frivillig  
basis laget en detaljert tegning som er sendt med 
søknaden. Nauen klokkestøperi, som holder til på 
Barkåker i Vestfold, har kommet med tilbud om 
elektrisk klokkeringing. De er de eneste aktørene i 
Norge som utfører slikt arbeid.  Håper at disse 
prosjektene blir godkjent av Agder og Telemark 
bispedømme og Riksantikvaren.  

Takk igjen til frivillige, menighetsråd/fellesråd og 
stab som sammen gjør en flott og viktig jobb.    

Av: Torgeir Øverland 

Foto: T.Ø. 

Foto J.O.O. 
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Foto: A.E.  

Trosopplærerens hjørne:    En liten rapport fra trosopplærer 
 Av Laila Stensvold 
 

Dagene mine begynner å komme inn i en fin   
rytme, der onsdag er dagen det skjer på           
Almuestaua! Hver uke kl. 11.00 er det babysang, 
med litt varierende oppmøte. Det har ikke tatt av 
for å si det sånn, men jeg håper at det går seg til, 
og at det kan bli en fin plass å møtes for de som 
er hjemme med små barn.  

 
Be-Tweens er et annet prosjekt som startet opp 
etter nyttår. Det er en klubb for 5. til 7. trinn an-
nenhver onsdag i partallsuker mellom kl. 17.00 – 
19.00.Vi har vært en fin gjeng på 10 – 20 unger, 
og jeg kan love at de to timene går fort! Forelø-
pig er det et prøveprosjekt dette halvåret for å se 
om det er interesse blant ungene, og om vi får 
med nok voksenledere til å satse permanent.  
Akkurat nå har vi ikke det. Ta gjerne kontakt med 
meg dersom du kan tenke deg å være med på 
fast basis etpar ganger i halvåret. 
 

 
I mai kommer en aktiv og morsom dag for den samme gjengen som var på 

«Du verden» i høst. Da inviteres alle 13.åringer i Risør, Søndeled,         

Vegårshei, Åmli og Gjerstad til lekbasert konkurranse og grilling i Åmli   

lørdag 11. mai.  

Søndag 2. juni blir jeg med på Barnas misjonsdag, mens resten av juni går 

med til å forberede konfirmantleiren som kommer 7.- 11. august. 

Foto: I.Ø. 

Foto: K.Ø. 

Foto: K.Ø. 

Foto: J.O.O. 
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Nytt fra Misjonsprosjektet:  
Brasil-flagget blir bytta ut med Thailand-flagget! 

av: Inger Øybekk 

Søndag 4. februar avslutta Gjerstad menighet  
Misjonsprosjektet i Brasil. Sidan 2020,  i fire år, 
har Brasil vore fokuslandet vårt. VI har følgd med 
på Mauro og misjonsorganisasjonen Missão Zero 
sine utfordringar. Vi har blitt litt kjende med dei 
to jentene hans, Isabela og Julia og i eit par år har 
vi fokusert på Daluz og Evandro. Dei plantar ein 
ny menighet i byen Parnaiba, ved munningen av 
Amazonasdeltaet.   
Daluz og Evandro held fram i arbeidet, sjølv om vi 
gir slepp på dei. Vi kan framleis løfte dei fram for 
Gud i våre bønner.  Dei fortel om to  nye     
menighetsfellesskap og om 8-10 nye som no i 
starten av eit nytt år går til undervising for å bli 
ein del av menigheten.   

I 2023 har vi sendt kr 64 486 til arbeidet i Brasil. 
Takk til kvar og ein som har vore med på dette. 

MARIA SKJÆVELAND  av: Jan Olav Olsen 

Maria Skjæveland er ny organist i Gjerstad     

kirke. Hun har en deltidsstilling som innebærer 

at hun har de fleste begravelser og noen guds-

tjenester. Resten tar Magne Leivann seg av i sin 

deltidsstilling. Organister er ikke lette å få tak i, 

og vi er glade for at dette nå har ordnet seg på 

en god måte. 

Maria har også en deltidsstilling i Nissedal. Hun 

bor i Treungen, og det praktiske med kombi-

nasjonen ordnes gjennom kirkevergen.  

Hun er utdannet kantor og hun er vigslet. Hun 

bærer derfor liturgiske klær. Hun har også     

jobbet noen år i Kongsvinger. Utdannelse har 

hun bl.a. fra Raulandsakademiet der hun       

studerte folkemusikk. Vi ble første gang kjent 

med henne som vikar i 2021 i begravelser,     

senere også i enkelte gudstjenester. 

Da stillingen ble lyst ut i 2023, søkte hun og var 

glad da hun fikk den med den ordningen som nå 

finnes. 

Maria trives godt på organistkrakken i Gjerstad. 

Kirken har god akustikk og det er som oftest 

god sang i kirken, sier hun. Hun er en blid og 

hyggelig person som det er lett å komme i    

kontakt med, men før gudstjenesten er hun i 

«jobboble» med full konsentrasjon. Da bør hun 

ikke forstyrres!  

Vi er glade for å ha Maria på plass i menigheten. 

Vi håper at vi har henne hos oss lenge. 

Foto: J.O.O. 

Fortsetter neste side 

Misjonsringen med besøk fra Brasil. 
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Jeg har blitt utfordret til å velge en salme til  
menighetsbladet. Den første salmen som     
dukket opp i hodet mitt etter å ha sagt ja, er,   
O store Gud. 
For meg handler den om at vi er en liten, men 
spesiel, del av noe veldig stort. Den sier meg at 
det er en Gud som holder en hånd om det hele 
og jeg kan bare i undring ane. Gud er en trofast 
Gud som jeg kan vende meg til i alle livets faser, 
både når ting går lett og når jeg står i motstand.  

O store Gud 
T: Carl Gustav Boberg 1836 O: Knut J. Ander-

sen 1956 M: Svensk folketone 
0 store Gud, når jeg i undring aner 
hva du har skapt i verden ved ditt ord. 
Ser universet med de mange baner 
og vet alt liv oppholdes ved ditt bord; 
 
Ref:  Da bryter lovsang i fra sjelen ut: 
0 store Gud, o store Gud! 
Da bryter lovsang i fra sjelen ut: 
0 store Gud, o store Gud! 
 
Når jeg så vet hvor Kristus lot seg føde, 
vet hvor han gikk omkring og gjorde vel 
inntil han sonet verdens synd og døde 
og oppstod for å frelse hver en sjel: 
Ref: 

Når jeg i Skriften ser de mange under  
som Gud har gjort fra første Adams tid, 
og ser hvor trofast Herren alle stunder 
har ført sitt folk igjennom livets strid; 
Ref: 
Når så til slutt hvert tidens slør må falle, 
og troens mål er nådd, så jeg får se, 
vil evighetens klokker sjelen kalle 
for tronen mellom skaren hvit som sne; 
 
Jeg utfordrer Rune Aasbø Lystad til å velge en 
salme til neste menighetsblad. 
 

 

SALMESTAFETT  Av:  Torhild Aasbø 
 

Det nye menighetsrådet har no vedteke at i  
denne perioden, 2024-2027, vil støtte arbeidet i 
Thailand. Første gudstenesta i februar, på       
Tårnagentsøndagen, vart avtalen underteikna. 
Store og små fekk vere med. Beviset blir hengt 
opp i våpenhuset. Saman vil vi  samle inn minst  
40 000 kroner i året. 
På Gudstenesta fekk vi høyre om Nun. Vi veit 
ikkje sikkert korleis ho ser ut eller kva hennar 
rette namn er. Men ho høyrer til i slummen 
Klong Toey. Er knyta til Lovsongsheimen, eit   
viktig kontaktpunkt for henne. Nun er 9  år. Mor 
sit i fengsel på grunn av narkotikasal. 30 år straff 
har ho fått. Nun fekk bu hos bestefar, men no er 
han blitt sjuk. Pengegåva  går til Lovsongs-
heimen.   
Vi gler oss til å bli meir kjende med Thailand og 
arbeidet NMS driv i der.  

Foto: T.F.Aa. 
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av: Rolf Boiten 
 
For oss byfolk fra Amsterdam, som  
hverken kjente Norge eller Gjerstad, var 
Gjerstad en rolig og noe avsides         
liggende plass i Sør-Norge sin ville, men 
vakre natur. Det var på en av de mange 
vakre gårdene som ligger langs Gjerstad
-vassdraget at det hele begynte. På   
gården bodde to eldre kvinner, mor og 
datter. 
Nabogutten som vi hadde spurt om 
hjelp, banket på deres dør og spurte: 
«Du Mina, kan jeg spørre deg om noe? 
Jeg har med meg et par utlendinger, de 
trenger en plass å sove». Etter litt    
samråd ble husrom ordnet, og i dette 
øyeblikket begynte et livslangt og dypt 
forhold mellom en prestefamilie fra  
Amsterdam og Gjerstad.  En lang       
historie om norsk gjestfrihet og venn-
skap som har vart i nesten 65 år. 
Det første besøket til Norge kommer vi 
aldri til å glemme. Mina Nordby, vår  
husvert, hadde endret bruken på farens 
gård til et pensjonat. Her ble vi kjent med 
norsk kultur og væremåte. Det var nok 
ikke så mange i bygda som snakket 

«utenlandsk», og det varte derfor ikke 
lenge før vi var fortrolige med norske  
uttrykk som «takk for maten», «takk for 
sist», «tusen takk» osv. 
I en butikk rett ved jernbanebrua ved  
Egdehall (butikken til Løvås), handlet vi 
mat. I stedet for plastpose brukte eieren 
å pakke inn varene en og en i avispapir, 
og mens han holdt på med dette var det 
god tid for å snakke litt. Det var på    
denne måten at han, med noe             
bekymring i stemmen, spurte om vi 
kanksje var «katolikker». Vi hadde nem-
lig hat et stort forbruk av stearinlys siden 
det manglet elektrisk belysning i eld-
huset på Nordby pensjonat. Vi hadde 
faktisk kjøpt så store mengder med  
stearinlys at det kunne fortone seg som 
noe mistenkelig. Lettelsen til kjøp-
mannen var stor da vi forklarte han at vi 
kanskje til og med var mer lutherske enn 
det han selv var.  
Gjennom dette innlegget vil jeg gjerne 
rette en stor takk til alle Gjersdølinger. 
Takk for varmen og gjestfriheten. Takk 
for alt dere ville dele med oss, takk for at 
vi kunne oppleve å være en del av    
bygda. 

Minner fra Gjerstad  

Faksimile fra Agderposten 
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Foto i denne reportashen: J.O.O.

Tårnagenter  av: Jan Olav Olsen 
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Tårnagenter  av: Jan Olav Olsen 

Første helga i februar var bygdas 2.-klassinger invitert til Tårnagenthelg i kirka. En flott 
og livlig flokk møtte opp lørdags ettermiddag for å få oppdrag i kirken. Opplegget går 
ut på å gjøre seg kjent i kirken gjennom å følge spor, løse rebuser og leite, finne og se. 
Men først måtte alle få sitt agentnavn og passord av soknepresten. Det ble også øvd 
inn sanger og skuespill som ble framført under gudstjenesten på søndag. Der gikk 
tårnagentene i prosesjon inn til gudstjenesten. 
Bildene viser agentene i sving med løsning av oppgaver.  Agentene var over alt i kirka, 
til og med oppe i tårnet. Ja, det er jo TÅRNagenter. Alt ble undersøkt, over og under 
benkene, i sakristi og våpenhus og på talerstol. Kirken ble også målt opp, både bredde 
og lengde, i antall mennesker. Og så ble det selvsagt servert både boller og brus! 
Kjempeflott opplegg, og også lærerikt. 

Foto i denne reportashen: J.O.O. 
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 «Sannhet, løgn og dårlig hukommelse» 
heiter det i NRK sin serie «Makta». Kva 
som er sanning og dårleg hukommelse i 
denne artikkelen, er eg ikkje sikker på. Vi 
tilstreber sanning i desse artiklane. Eg 
har historia etter onkelen min, Torgeir 
Fløgstad. 
Dei som er komne litt opp i åra, hugser 
kanskje skiltet som stod ved vegen ute 
ved Lille-Haugeto: «Nordbys pensjonat». 
Her dreiv Mina Nordby pensjonat-

virksomhet så lenge ho levde. Før ho 
dreiv pensjonatet var det faren, Halvor, 
som dreiv plassen. Han var lensmann og 
kjøpte plassen på slutten av 1800-tallet. 
Som lensmann hadde han visst eit 
spesielt ansvar for å sysselsette folk i 
Gjerstad. Til tider var det mange som var 
på «nødsarbeid». Mange av dei arbeids-
lause fekk arbeid på Nordby. Morten 
Spjøtåsen var ein av dei. 
Som alle andre stader, var det utedo på 
garden. Her var det tri dasshol. Bak hola 
var det «ei renne». Her låg det alltid ei 
bunke med tørkepapir. Det var gamle 
aviser. Eksemplara var sikkert lesen av 
mange før dei havna på do. Alt dette 
gode lesestoffet havna etter kvart i do der 
lesestoffet gjorde god nytte for seg.  
Morten var ein god arbeidskar. Han var 
god til å få ting unna. Han kunne mykje. 
Han las alt han kunne komme over.  
Halvor Norby skrytte av Morten. Men 
som han sjølv sa: «Te å tøme dassen er 
han heilt ubrukelig…….» 

Søndag 31. mars (1. påskedag) kl.09.30: Påskefrokost i Almuestaua.  
  Kl.11.00: Påskeguds-tjeneste i Gjerstad kirke. 
Søndag 7. april kl.11.00: Påskesang-gudstjeneste i Frikirken i øvre Gjerstad, felles for         
  frikirken og Gjerstad menighet. 
Tirsdag 9. april kl.17.00: Familiemiddag i Almuestaua.  
  Kl.18.00: menighetens årsmøte i Almuestaua. 
Lørdag 13. mars: Konfirmantdag og pilegrimsvandring for konfirmantene fra hele prostiet, 
  trolig på Risøya. 
Torsdag 9. mai (Kristi himmelfartsdag): Kl.12.00: friluftsgudstjeneste på Hovdefjell,   
  felles for Vegårshei, Åmli og Gjerstad. 
Søndag 26. mai kl.11.00: Friluftsgudstjeneste ved Villaen (Paviljongen) på Haugen. 
Søndag 2. juni kl.11.00: Familiens misjonsdag i og utenfor Gjerstad kirke. 
Søndag 9. juni kl.12.00: Pilegrimsmesse ved Bispesteinen, felles for Gjerstad og Nissedal 
       og Åmli. Havrefjell turlag arrangerer tur langs Bispestien mellom Åmli og Gjerstad. 

Velkommen til Skrollekafe  på Almuestaua, torsdager fra kl. 11.00 til kl. 13.00. 

Datoer:  21. mars 4. og 18. april  2., 16. og 30. mai 

Mat og kaffe kr 30.  Gjerstad menighet 

prestens oversikt over spesielle ting som er planlagt fram til sommeren 

Do- tømmaren på Nordby   
av: Kristen Øybekk 

Foto: lånt av O.U.M. 
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Hjelp oss med å fortsette å publisere  

   Gjerstad Menighetsblad 

   Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

Årsrapport for menighetsbladet 
 
Menighetsbladkomiteen består av 4 personer: 
Redaktør: Harmen Boiten.  
Komitemedlemmer: Aud Kleivane, Jon Olav Gryting, Jan Olav Olsen og Einar Rundholt. Leder av ko-
miteen har vært Kristen Øybekk. 
Mecky Wollenberg har deltatt på alle komitemøtene. Det har vært til stor hjelp i arbeidet. Alle har 
hatt ulike arbeidsområder. 
 
Erling Gryting Hafredal har vært en god bidragsyter til bladet. Det takker vi for.  
 
Fra oppstarten av arbeidet med det nye menighetsbladet, har Aud Kleivane vært medlem. Nå har 
ho slutta. Det beklager vi. Vi takker for det gode  samarbeidet.   
 
Det nye menighetsbladet har nå lagt bak seg sitt 5. år. Hvert år er det kommet ut 4 nummer.  Nytt 
av året er at antall sider i bladet har steget fra 12 til 16. Det skyldes mer stoff, men også at vi har 
satsa på å få plass til flere bilder og bildemontasjer. Vi prioriterer stoff og bilder som handler om 
barn og unge. Bladet drives på frivillig basis. I tillegg til komiteen som er ansvarlig for skriving, er 
det frivillige som distribuerer bladet. Vi har også et ønske om at personer som ikke sitter i komi-
teen, sender inn stoff til menighetsbladet.  
 
I løpet av året har vi hatt 8 møter. I tillegg har det vært flere redaksjonelle møter foran utgivelsen 
av hvert nye nummer. 
 
Økonomi: 
Menighetsbladkomiteen er godt fornøyd med den økonomiske situasjonen. Beholdningen per 
31.12. 2023 var 74.767,25. Totale kostnader ved å gi ut ett nummer er ca. 15.000. I dette beløpet 
ligger også portoutgifter til utenbygds abonnenter. (5198 kroner.) Det vil si at driften for 2024 er 
sikra. En utfordring har vi likevel: For å skrive menighetsbladet trengs det nytt dataprogram.  
 
Den største delen av inntektene er annonseinntekter. Det gir 50.000 i kassa. Vi takker våre ti an-
nonsører for støtta.  Gaveinntektene er på 25.550 kroner. Vi er glade for støtta som vi får fra leser-
ne våre.  
 
Det er kommet komiteen for øret at leserne setter pris på menighetsbladet. Vi takker for gode til-
bakemeldinger. 
         Åsbø 1.3. 2024. Kristen Øybekk 
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Smått og stort 
 

26. november: Lysmesse 
En stemningsfull kveld der konfirmantene 
var med på å tenne lys. 
3.12. Adventskonsert: Ei full kirke der vi 
fikk være med på en fin konsert med lokale 
musikk- og sangkrefter. Vemodig var det 
også. Det var siste gangen vi hørte 
«Gjerstadkoret» synge. Helt fra 1994, i 
nesten 30 år, har de gledet oss med sang. 
Stor takk til koret for mange fine stunder. 
Etter konserten var det tenning av 
julegrana, servering av julegløgg ved Almue-
staua og tale av ordføreren. Gjerstad 
skolekorps laget ei fin ramme rundt det 
hele. 

17.12. Adventsgudstjeneste på Løite skule: 
Det er nå blitt en tradisjon å ha siste 
gudstjeneste før julaften på Løite skule. 
Gudstjenesten var sammen med frikirka. 
Det var både tenning av adventstaken og 
servering. Flott at folket i grenda steller til 
dette arrangementet.  

Julekonsert med Jippi og Bamble Brass:    
Vi har et barnekor i bygda som vi kan være 
stolte av. De opptrer ikke bare i Gjerstad. 
Rett før jul holdt de konsert i Bamble     
sammen med Bamble Brass. 

24.12. Julaftengudstjeneste: Det var noen 
år oppmøtet i kirka på julaften heller var 
skralt. Men nå var det ingen overhengende 
fare for koronasmitte lengre, så nå var kirka 
full igjen. Både korps og Jippi deltok.  
7. 1. Helligetrekongersdag: 
Mange fra Gjerstad menighet hadde tatt 
veien til menighetshuset på Søndeled 
denne søndagskvelden. Her fikk vi høre 
Arne Lauvhjell. Tradisjonen tro kåserte han 
over tema fra fortellingen om «De hellige 
tre konger». Misjonskonsulent i region sør, 
NMS, deltok også.  
Likeså to studenter fra Hald i Mandal/Brasil. 
Misjonskvinnene på Søndeled stilte opp 
med et av julas beste måltider.  
BeTweens: Det er et nytt arrangement som 
trosopplærer Laila har startet opp med. Det 
skal gjennomføres annenhver onsdag. 
Første kvelden kom det 20 jenter og gutter 
fra 5. , 6. og 7. klasse. 2. gang var det 25. 
Bildene er fra samlingen 26.1. 
Babysang: Et annet nytt tiltak ved trosopp-
læareren er babysang. Dette er for de aller 
minste i menigheten. Arrangementet er fra  
11.00 til 13.00 på samme dager som         
BeTweens, altså  annenhver onsdag. På side 
2 i bladet ser vi at her er mange nye døpte 
barn i menigheten, så her skulle absolutt 
være grunnlag for tiltaket.  

Smått og stort fra menigheten av: Kristen Øybekk    

Foto: K.Ø. 

Foto: K.Ø. 

Foto: H.B. 
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 Søndag 28. januar, «Såmanndagen»: 
Tradisjonen tro, er det fellesgudstjeneste 
med frikirken denne søndagen. Pastor i 
frikirken, Kjetil Karlsen, talte. Søndagen blir 
også kalt «Såmannssøndagen». Hver gang vi 
er i kirka, blir vi minna om denne teksten 
om såmannen som gikk ut for å så. Einar 
Dale har levendegjort teksten med  
utskjæringene på prekestolen, «Noko fall i 
god jord». I takknemlighet over at vi har rik 
tilgang på Bibelen hos oss, gir vi hvert år en 
bibelgave til et land hvor dette ikke er en 
selvfølge. I 2024 går gaven til bibelarbeidet i 
Den persiske gulf. 
En annen begivenhet denne søndagen var at 
det var første gang med nytt lydanlegg.  
Det så ut til å funke! 
Søndag 11. februar, gudstjeneste. 
Gjerstad kirke har fått nytt lydanlegg! Det 
blei markert denne søndagen. Ole Jacob 
Aspesæter testa anlegget med å spille et  
cubansk stykke på gitar. Det var en stor    
opplevelse. Ikke bare var lyden i det nye 
anlegget god. Det var også en opplevelse å 
høre Ole Jacob spille.  
 Å få det nye lydanlegget på plass, har vært  
en lang prosess. Det er mange som kan 
takkes for at dette er blitt virkelighet.    
Kommunen har greidd å finne 340.000 til 
tiltaket. I tillegg er det avsatt midler på årets 
budsjett til rullestolrampe inne i kirka.  
 

 
 
 
 

 

Tegningen i høstnummeret 2023 
ble laget av Alf Skibstad 

Foto: K.Ø. 

Foto: K.Ø. 

Fotoquiz 

Foto: K.Ø. 

Hvor/hva er dette. Svar sendes på 

SMS til 452 59 387 (bokpremie) 
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ELEKTROINSTALLASJONER – INTERNKONTROLL 
ELBIL LADERE - VARMEPUMPER OG SERVICE 

 

Grønningveien 37A, 4950 Risør – Tlf.: 37 14 39 14 

    

Døgnåpen vakttelefon: 37 15 53 05    

Ta en tur med 

tel: 916 55 444   

www.gjerstad-tur.no 

 

 

 

  DIN DEKKPARTNER!  
    RING 971 92 196/47615690 FOR  
      TILBUD OG TIMEBESTILLING 

     

tlf:37 15 88 70  post@bjordammen.no  

En stor takk til våre sponsorer 

 

tel: 970 54 307  

         tel: 37 00 49 00 

Følg oss på Facebook     

 eller Instagram 

     tel:  94 84 54 83 
    

   garnbuketten@gmail.com 

tel:+4737155305
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Hvis du vil, kan du sende svara til: 
bjorg.rognli.olsen@gmail.com  

LURI-
Hei, alle sammen! 
Håper alle har hatt det fint siden sist. 
Nå er det straks påske og vi pynter med kyllinger, harer og 
egg. 
Vi må ikke glemme hvorfor vi feirer denne høytiden. 
Snakk med foreldrene dine om det. 
Nå har jeg laget noen oppgaver som jeg  
håper at du vil svare på. Kanskje du kommer på noe om 
påska da.  
Lykke til og riktig god påske!  Hilsen Lurifaks 

Fargeoppgave 

 

G O L G A T A Y P P 

Q E P I L A T U S E 

D I S I P L E R R T 

M A R I A Y O L Å E 

J E S U S L E V E R 

U G O D P Å S K E T 

D R S D A K O R S V 

A Ø V E L T I N E R 

S V I M M E L V L Ø 

Æ E Ø L E I N R I Y 

F R E L S E T M L I 

                    

Kan du finne orda? 

RØVER          MARIA          PETER 

ESEL              PALME          JUDAS 

PILATUS        FRELSE         GOLGATA 

KORS             INRI               DISIPLER 

LETEKRYSS 

Hvilke påskesanger blir dette? 

Det står et komma mellom hvert ord. 
1. 4 -5- 7,  22- 27- 18- 5,  27- 18- 5 
2.      16- 29- 19- 11- 5- 13- 15- 18- 7- 5- 14 
3.       15- 16- 16- 19- 20- 29- 20- 20,  5- 18,  10- 5- 19- 21- 19 

TING Å GJØRE 

Klipp av en melkekartong, pynt den, legg bomull 

i bunnen, 

så karsefrø oppå. Husk å vanne.  
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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     Returadresse:   
     Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

      Med forbehold om endringer. Følg med på www.gjerstad.kirken.no 
      Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgitt) 

MARS      Torsdag 28.03. kl.18 (MERK TIDEN): Skjærtorsdag 

     Jer 31,31-34; Hebr 10,19-25; Luk 22,14-23 

Fredag 29.03. kl.11: Langfredag    

Mark 14,26-15,37 

31.04. Påskedag kl.09.30: påskefrokost i Almuestaua, kl.11 høytidsgudstjeneste  

Jes 52,7-10; Rom 14,7-9; Matt 28,1-10 

APRIL Mandag 1.04. kl.12 (MERK TIDEN): Andre påskedag Taxerås: Felles med Vegårshei  

  1 Mos 45,1-15; 1 Pet 1,18-23; Luk 24,36-45 

07.04. Gjerstad Frikirke kl.11: 2. søndag i påsketiden felles med frikirken 

     Jer 31,1-6; 1 Joh 5,1-5; Joh 21,15-19 

        14.04. kl.11: 3. søndag i påsketiden Samtale med konfirmantene   Søndagskole 

Esek 34,23-31; Hebr 13,20-21; Joh 10,1-10 

28.04. kl.18 (MERK TIDEN): 5. søndag i påsketiden 

   1 Kong 17,8-16; Rom 12,1-3; Luk 13,18-21 

MAI      05.05. kl.11: 6. søndag i påsketiden        Søndagskole 

     Dan 9,17-19; 3 Joh 11; Matt 7,7-12 

Torsdag, 09.05. kl.12 (MERK TIDEN): Kristi himmelfartsdag Friluftsgudstjeneste på Hovdefjell, 

felles med Vegårshei og Åmli 

     Dan 7,13-14; Rom 10,6-10; Luk 24,46-53 

Fredag, 17.05. ca kl.11: Grunnlovsdagen 

     1 Krøn 29,10-14; 1 Tim 2,1-4; Matt 22,17-22 

19.05. kl.11: Pinsedagen Høytidsgudstjeneste      Søndagskole 

     1 Mos 1,1-5; 1 Kor 12,12-13; Joh 14,15-21 

Lørdag, 25.05. kl.12 (MERK TIDEN): Konfirmasjon i Gjerstad kirke 

26.05. kl.11: Treenighetssøndag Friluftsgudstjeneste ved Paviljongen («Villaen») på Haugen, 

felles med Gjerstad Frikirke og Frikirken på Songe 

     1 Mos 18,1-8; Rom 11,33-36; Luk 10,21-24 

JUNI       02.06. kl.11: 2. søndag i treenighetstiden Familiens misjonsdag 

Salme 67,2-6; Gal 3,23-29; Joh 3,26-30 

09.06. kl.12 (MERK TIDEN): 3. søndag i treenighetstiden Pilegrimsmesse ved Bispesteinen mel-

lom Åmli og Gjerstad, felles med Nissedal og Åmli    (Søndagskoletur?) 

     Jes 50,4-5; Rom 8,28-30; Joh 1,35-51 

16.06. kl.11: 4. søndag i treenighetstiden 

     Jos 24,19-24; Ef 2,1-10; Matt 16,24-27 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

